LA MARCA s.r.l.
Via XI Settembre 2001, 26  - 80030 Mariglianella (NA)  - Tel. 081.8411555 Fax 081.8411553
e-mail : info@lamarcagroup.it
MARLOK ™
The Digital Countersink Gage
Il MARLOK è lo strumento di misura ideale per misurare
in modo diretto il diametro massimo di fori svasati.
Nato per la misura del diametro massimo di svasatura dei

➢ Every gage furnished with a calibrated setting ring and a foam lined storage case.
➢ As standard, indicator and setting ring are calibrated to ACCREDIA traceable standard.
Ordering Guide :
Angolo/Angle ØMAX Range Order Code  Angolo/Angle ØMAX Range Order Code
100° 0,16” ÷ 0,360” MLK-100-1  130° 0,16” ÷ 0,360” MLK-130-1
100° 0,360” ÷ 0,560” MLK-100-2  130° 0,360” ÷ 0,560” MLK-130-2
100° 0,560” ÷ 0,760” MLK-100-3  130° 0,560” ÷ 0,760” MLK-130-3
100° 0,760” ÷ 1,000” MLK-100-4  130° 0,760” ÷ 1,000” MLK-130-4
100° 0,16” ÷ 1” MLK-100-LR  130° 0,16” ÷ 1” MLK-130-LR